<sup>83</sup> Zie → BP 1176 f 264v 08 vr 11-07-1382, verkoop van de beemd.

Willelmi Hoernken ex alio item duas (dg: strepas) pecias terre sitas ibidem inter hereditatem Leonii de (dg: Erpe ex uno) Langvelt ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Luce de Erpe ex alio item agrum terre situm in dicta parochia in loco dicto (dg: dicto) op Erliken inter hereditatem Henrici dicti Rode Berniers soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Hoernken ex alio item peciam terre (dg: sit) dictam dat Rot sitam in dicta parochia in dicto loco Erliken vocato (dg: inter) que pecia terre ad (dg: Ydek) Ydekinam van der Luijtsaet spectare consueverat item peciam terre dictam dat (dg: Cloe) Cloetken que fuerat (dg: quondam) olim Henrici dicti Snavel sitam in dicta parochia inter hereditatem Frederici Hoernken ex utroque latere coadiacentem item peciam terre dictam die Sculenborch sitam in dicta parochia in loco dicto (dg: d) in die Arscot item pratum situm (dg: s) in dicta parochia ultra aquam dictam die Aa inter hereditatem domini Emondi Rover militis ex uno et inter hereditatem domini Godefridi investiti de Uden (dg: d) ex alio in ea quantitate qua ibidem siti sunt et ad (dg: ad) dictum dominum Rijcoldum pertinere dinoscuntur hereditarie vendidit Johannes' filio quondam Egidii de Gravia promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 06 do 26-09-1381.

Johannes zvw Lucas van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Luce de Erpe prebuit et reportavit. Testes (dg: d) datum supra.

BP 1176 f 222v 07 do 26-09-1381.

Voornoemde koper en Gerardus van Berkel beloofden aan de secretaris 100 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) te betalen.

Dictus emptor et Gerardus de Berkel promiserunt mihi centum aude scilde ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 08 do 26-09-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 09 do 26-09-1381.

Conrardus zv Arnoldus gnd Coenen soen beloofde aan Henricus van den Velde 17 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Conrardus filius (dg: quondam) Arnoldi dicti Coenen soen promisit Henrico van den Velde XVII aude scilde Francie seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 10 do 26-09-1381.

Jordanus zvw Jordanus van der Braken beloofde aan Cristianus van den Hoevel schoenmaker een lijfrente van 6 oude schilden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

Jordanus filius quondam Jordani van der Braken promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Cristiano van den Hoevel (dg: vi) sutori vitalem pensionem sex aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Cristiani mediatim Domini et mediatim

Johannis ex omnibus suis (dg: suis) bonis habitis et habendis et cum dictus Cristianus mortuus quitus etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 11 do 26-09-1381.

Vooroemde Jordanus zvw Jordanus van der Braken beloofde aan vooroemde Cristianus van den Hoevel schoenmaker en zijn vrouw Elizabeth dvw Hermannus van der Heijden een lijfrente van 4 oude schilden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van vooroemde Jordanus. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Dictus Jordanus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Cristiano predicto et Elizabeth sue uxori filie quondam Hermanni van der Heijden vitalem pensionem IIII<sup>or</sup> aude scilde seu valorem anno quolibet ad vitam dictorum Cristiani et Elizabeth seu alterius eorum diutius viventis et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus bonis dicti Jordani habitis et habendis et alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 12 do 26-09-1381.

Truda dv Johannes van der Bruggen verkocht aan haar broer Ghiselbertus (1) 1/7 deel in een kamp in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Loervoert, tussen wijlen Johanne van Rode grutter enerzijds en de plaats gnd dat Ortbroek anderzijds, (2) 1/7 deel in een kamp aldaar, tussen vooroemde wijlen Johannes van Rode enerzijds en wijlen Walterus gnd Oude Woute anderzijds, zoals deze twee 1/7 delen aan vooroemde Truda gekomen waren na erfdeling, belast met de hertogencijs.

Truda filia Johannis van der Bruggen #cum tutore# septimam partem ad se spectantem in quodam campo sito in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum (dg: Cr) Loervoert inter hereditatem (dg: Godefridi) Johannis quondam de Rode grummelatoris ex uno et inter (dg: hereditatem) locum dictum dat Ortbroec ex alio atque septimam partem ad se spectantem in quodam campo sito ibidem inter hereditatem J' dicti quondam Johannis (dg: van der) de Rode ex uno et inter hereditatem quondam Walteri dicti Oude Woute ex alio prout dicte septime partes ibidem sunt site et dicte Trude (dg: ce) mediante divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat hereditarie vendidit Ghiselberto suo fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 13 do 26-09-1381.

Vooroemde koper beloofde aan vooroemde verkoopster 15½ Brabantse dobbel met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1382) te betalen.

Dictus emptor promisit dicte venditrici XV et dimidium Brabant dobbel seu valorem (dg: ad) a Remigii proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 14 do 26-09-1381.

Gerardus Scaden zvw Henricus van Os verkocht aan Denkinus gnd Luwe zv Willelmus 2 stukken land in Empel, ter plaatse gnd in den Aalst, (1) 3 morgen groot, gelegen tussen Theodericus zv Johannes gnd Rogghe enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) tussen Albertus gnd die Decker enerzijds en Gertrudis wv Henricus zv Johannes gnd Hermans soen anderzijds, belast met sloten. De koper zal onderhouden (a) een deel van de dijk naast de plaats gnd Scinnenoirde, tussen de dijk van

Albertus gnd Decker, en in de dijk van Goeswinus Steenwech, (b) een deel van de dijk beneden de sluis gnd die Vornse Sluis, tussen erfgoed van Johannes Rogge zv Henricus Rogge enerzijds en de dijk van Cristianus gnd Rogge anderzijds, welke delen van de dijk behoorden aan erfgoederen van wijlen Jacobus Scade.

Gerardus Scaden filius quondam Henrici de Os duas pecias terre sitas in parochia de Empel in loco dicto in den Aelst quarum una continens tria iugera sita est inter hereditatem Theoderici filii Johannis dicti Rogghe ex uno et inter (dg: hereditatem) communem (dg: ste) stegam ex alio et altera (dg: al) inter hereditatem Alberti dicti die Decker ex uno et inter hereditatem Gertrudis relicte quondam Henrici filii Johannis dicti Hermans soen ex alio ut dicebat in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Denkino dicto Luwe #filio Willelmi# promittens warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis ad hoc de jure spectantibus (dg: atque) hoc addito quod dictus emptor quondam partem aggeris siti (dg: in loco di) iuxta locum dictum Scinnenoirde inter aggerem (dg: aggerem) Alberti dicti Decker (dg: ex) #et# in aggere Goeswini Steenwech atque partem aggeris siti inferius slusam dictam die Vornssche Sluse inter hereditatem! Johannis Rogge filii Henrici Rogge et inter aggerem Cristiani dicti Rogge #que partes aggeris ad hereditates quondam Jacobi Scade spectare consueverunt# ut dicebat (dg: pro) perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto venditori et (dg: suis) heredibus quondam Jacobi Scaden dampna exinde non eveniant quovis ut dictus emptor super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 15 do 26-09-1381.

Voornoemde koper belofde voornoemde delen dijk te onderhouden, zodat voornoemde verkoper en erf gvw Jacobus Scaden daarvan geen schade ondervinden.

Dictus emptor promisit super omnia quod ipse dictas duas partes aggeris perpetue taliter observabit sic quod dicto venditori et (dg: d heredibus W) #hereditatibus# quondam Jacobi Scaden dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 16 do 26-09-1381.

Voornoemde koper belofde aan voornoemde verkoper 60 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori LX aude scilde seu valorem ad Martini proxime persolvenda. Testes datum.

BP 1176 f 222v 17 do 26-09-1381.

Nijcholaus Rover nzvw hr Theodericus Rover ridder belofde aan broeder Walterus van Wasspijc orde van de Predikheren een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Nijcholaus Rover filius naturalis quondam domini Theoderici Rover militis promisit super habita et habenda se daturum et soluturum fratri Waltero de Wasspijc ordinis predicatorum vitalem pensionem unius modii siligins mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti fratris Walteri et non ultra purificatione et pro primo termino ultra annum #et in Busco# ex omnibus suis bonis habitis et habendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 222v 18 do 26-09-1381.

Walterus gnd Herbrechts soen van der Bredeacker belofde aan broeder

Walterus van Wasspijc Predikheer een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Walterus dictus Herbrechts soen van der Bredeacker promisit super habita et habenda se daturum et soluturum fratri Waltero de Wasspijc predicatori vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: here) anno quolibet ad vitam dicti fratris Walteri et non ultra purificatione et pro primo termino ultra annum #et in Busco tradendam# ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

**1176 mf6 D 06 f.223.**

Quinta post Mathei: donderdag 26-09-1381.

Sexta post Mathei: vrijdag 27-09-1381.

in profesto beati Mijchaelis: zaterdag 28-09-1381.

in crastino Mijchaelis: maandag 30-09-1381.

BP 1176 f 223r 01 do 26-09-1381.

Johannes die Koc van Woestic machtigde zijn broer Arnoldus Velkenneer zijn renten, pachten en tegoeden te manen, vanaf Sint-Petrus-Stoel over 3 jaar (wo 22-02-1385).

Johannes die Koc de Woestic dedit potestatem Arnoldo Velkenneer #suo fratri# monendi etc suos redditus et pacciones et credita a festo sancti Petri ad cathedram proxime futuro ultra (dg: annos ...) 3 annos. Testes Sta et Lonijs datum quinta post Mathei.